
Fahrplan Dorfbürgerbus Linie Wipperfeld (gültig ab  10/2019)
Dienstag Donnerstag u. Freitag

Strecke an der B 506 entlang
Hinfahrt BHS = OVAG-Bushaltestelle Rückf. Hinfahrt BHS= OVAG-Bushaltestelle Rückf.

Surgéres Platz BHS 10:45 Surgéres Platz BHS 11:05
Hochstraße West  10:48 Hochst raße West  11:08
Gladbacher Str. BHS 10:51 Gladbacher Str. BHS 11:11

8:40 Grüterich 3  10:57 8:45 Grüterich 3 11:17
Herweg  4 Herweg  4 11:18
Schniffelshöh BHS Schniffelshöh BHS 11:19
Lamsfuß  28 BHS Lamsfuß  28 BHS 11:20
Erlen BHS Erlen BHS 11:21
Fahlenbock BHS Fahlenbock BHS 11:22
Vorderhamböcken 6a Vorderhamböcken 6a
Hinterhamböcken 4 Hinterhamböcken 4
Ente BHS 8:59 Ente BHS
Kofeln 4 9:01 Kofeln 4
Erlen BHS 9:03 Erlen BHS
Gladbacher Str. BHS 9:04 Unterholl  11:35
Hochstraße West Apo. 9:05 Unterholl 11:36
Surgéres Platz BHS 9:08 Schulstraße 11:38

Strecke durch das Dorf 9:10 Markusplatz 11:40
Hinfahrt Rückf. 9:12 Alter Mühlenweg 11:42

Surgéres Platz BHS 11:30 9:14 Überberg 11:44
Hochstraße West Apo. 11:33 9:16 Furth 11:46
Gladbacher Str. BHS 11:36 9:17 Jörgensmühle 11:47

09:27 Unterholl  1 11:44 9:18 Ahe 11:48
09:28 Unterholl Teich 11:45 9:19 Kohlgrube 11:49
09:31 Schulstraße Feuerwehr 11:47 9:20 Erlen b. Wipperf. 11:50
09:33 Markusplatz BHS 11:49 9:22 Gladbacher Str. 11:52
09:35 Alter Mühlenweg 1 11:51 9:24 Hochstraße 11:54
09:37 Überberg 4 11:53 9:27 Surgéres Platz 11:56

09:39 Furth 4 11:55 Donnerstag Nachmittag
09:40 Jörgensmühle BHS 11:56 Hinfahrt BHS= OVAG-Bushaltestelle Rückf.
09:41 Ahe BHS 11:57 Surgéres Platz BHS
09:42 Kohlgrube BHS 11:58 14h 7m Hochst raße West  
09:43 Erlen b. Wpf BHS 11:59 14:10 Gladbacher Str. BHS
09:45 Gladbacher Str. BHS 12:01 14:16 Grüterich 3
09:47 Hochstraße BHS 12:03 14:22 Markuspl. / Kindergart.
09:50 Surgéres Platz BHS 12:05 14:28 Hamböcken

14:31 Ente BHS
Kontakt-Telefon 14:34 Kofeln 4

14:38 Unterholl
Klemens Braun 0160 9607 3930                         14:42 Markuspl. / Kindergart.
Waltraud Ueberberg 0177 600 3510 14:45 Überberg

14:47 Unterschwarzen
14:50 Markuspl. / Kindergart. 17:40

  

1


